[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020

№ 1359
п. Мартюш

О внесении изменений в комплексный план просветительских мероприятий в Каменском городском округе, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»  от 18.09.2019 г. № 1766
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в комплексный план просветительских мероприятий в Каменском городском округе, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 18.09.2019 г. № 1766, (далее – Комплексный план):

1.1. В  графах № 12, 14 Комплексного плана слова «до  1 июля 2020 года» заменить словами «до 01.11.2020 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

            С.А. Белоусов